Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.02.2019
	№ 139

О внесении изменения в постановление администрации  муниципального образования Веневский район  от 17.01.2019 № 29
«О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район  от 14.12.2017
№ 1509    «Об утверждении муниципальной программы «Профессиональная переподготовка и повышение квалификации  муниципальных служащих и работников администрации муниципального образования Веневский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального   образования Веневский район от  21.04.2016  № 332 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Веневский район», на основании Устава  муниципального образования Веневский район,  администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район  от 17.01.2019 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район  от 14.12.2017  № 1509    «Об утверждении муниципальной программы «Профессиональная переподготовка и повышение квалификации  муниципальных служащих и работников администрации муниципального образования Веневский район»   следующее изменение:
- пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Постановление  вступает в силу со дня обнародования и распространяется  на  правоотношения,   возникшие  с 1 января 2019 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном  сайте  администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на руководителя  аппарата  администрации муниципального образования Веневский район Давиденко С.Г.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Заместитель главы администрации
муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский